2

СОВЕТ ЧАЖЕМТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

15.06.2016
№ 169
с. Чажемто
О внесении изменений в решение Совета Чажемтовского сельского поселения от 28.05.2014 г. № 100 «Об утверждении Положения о земельном налоге на территории муниципального образования «Чажемтовское сельское поселение» в новой редакции»

(в редакции решений Совета Чажемтовского сельского поселения от 12.09.2014 № 111,

от 05.11.2014 № 113)

В соответствии с Федеральным Законом от 29.12.2015 №396-ФЗ «О внесении изменений в часть вторую Налогового кодекса Российской Федерации»
Совет поселения РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета Чажемтовского сельского поселения от 28.05.2014 г. № 100 «Об утверждении Положения о земельном налоге на территории муниципального образования «Чажемтовское сельское поселение» в новой редакции» (в редакции решений Совета Чажемтовского сельского поселения от 12.09.2014 № 111, от 05.11.2014 № 113) изменение, а именно пункт 4.2. приложения исключить.

2. Настоящее решение вступает в силу с 01 июля 2016 года, но не ранее, чем по истечении одного месяца со дня его официального опубликования.

3. Настоящее решение опубликовать в Ведомостях Чажемтовского сельского поселения и газете «Советский Север».

Глава поселения

Председатель Совета

______________ В.В. Марьин

_____________Л.Д.Безрукова